

ДОПЪЛНИТЕЛНО СПОРАЗУМЕНИЕ

към Договор № 2 / 28.09.2015 г.

Днес, на 21.04.....2016 г. в гр. Русе, страните по Договор № 2 / 28.09.2015 г. за доставка на хранителни продукти от групата на „Месо и месни продукти“, сключен на основание чл. 101е от Закона за обществените поръчки, както следва:

1/ ЦДГ „Ралица“ – гр. Русе, адрес: гр. Русе, ул. „Искър“ № 41, БУЛСТАТ 827144627, представлявана от Директора Силвия Стоянова и Счетоводителя Татяна Караиванова, наричана по-долу **ВЪЗЛОЖИТЕЛ**

и

2/ ДЗЗД „ОБЩЕСТВЕНА ХРАНА – РУСЕ“, със седалище и адрес на управление: гр. София, кв. Павлово, ул. „Преки път“ № 45, ет. 1, ап. 2, ЕИК 176862015, представлявано от Павел Петков Велков, в качеството му на Управител, наричано по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ**,

се споразумяха за следното:

Чл. 1. Страните, на основание чл. 18, ал. 2, т. 3 от договора, вр. чл. 43, ал. 2, б. „г“ от ЗОП, намаляват уговорените в чл. 4, ал. 1 пределни цени, както следва:

№	Продукти	мярка	Прогнозно количество	Един. цена с ДДС	Обща стойност с ДДС
1	Свинска плешка без кост	кг	350	7.30	2555.00
2	Телешко месо без кост	кг	100	-10.70	1070.00
3	Пилешки бутчета - замразени	кг	360	3.90	1404.00
4	Кайма смес - 40/60	кг	360	6.90	2484.00
5	Колбас сух шпек	кг	80	9.80	784.00
6	Луканка	кг	20	15.50	310.00
7	Свинско филе	кг.	20	12.30	246.00
ОБЩО:					8853.00

Чл. 2. Уговорените в чл. 1 по-горе пределни цени се прилагат за целия оставащ срок на договора.

Чл. 3. (1) Цените, уговорени в чл. 1 от настоящото допълнително споразумение, се прилагат и за доставките, извършени преди датата на сключване на това споразумение, във връзка с които са издадени фактурите, оспорени от Възложителя с Нотариална покана рег. № 873, том 1, Акт № 67 от 10.02.2016 г. на Нотариус рег. № 618 - РРС, връчена на Изпълнителя на 01.03.2016 г.



(2) Изпълнителят се задължава в срок до 7 (седем) дни от подписване на споразумението да издаде и представи на Възложителя кредитни известия по посочените в нотариалната покана фактури, при съобразяване с цените по чл. 1 от това споразумение.

Чл. 4. В останалата си част договорът между страните не се променя и се прилага така, както е сключен.

Настоящото допълнително споразумение се състави и подписа в два еднообразни екземпляра – един за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и представлява неразделна част от Договор № 2 / 28.09.2015 г.

ПРИЛОЖЕНИЯ:

1/ Нотариална покана рег. № 873, том 1, Акт № 67 от 10.02.2016 г. на Нотариус рег. № 618 - РРС, връчена на Изпълнителя на 01.03.2016 г.

2/ Ценово предложение от Изпълнителя от 08.03.2016 г.

за **ВЪЗЛОЖИТЕЛ:**

1/ Директор -

2/ Счетоводител -



[Handwritten signature]

за **ИЗПЪЛНИТЕЛ:**

/Управител -

[Handwritten signature]



№	Име на материала	Единица	Кол-во	Цена	Общо
1	Сладкарски изделия	кг	350	7.30	
2	Сладкарски изделия	кг	100	10.70	
3	Пюре от картофи	кг	300	3.90	
4	Кристален захар	кг	260	6.90	2474.00
5	Кристален захар	кг	40	9.80	734.00
6	Дрожие	кг	20	15.50	310.00
7	Сладкарски бонбони	кг	20	12.70	246.00
				ОБЩО:	4054.00

Чл. 1. Уговорените в чл. 1 по-горе продукти могат се връщат за ценова оценка след изготвяне на фактура.

Чл. 3. (1) Цените, уговорени в чл. 1 от настоящото допълнително споразумение, се прилагат в изготвяните, извършвани преди датата на сключване на това споразумение, при връщане с копие на издадената фактура, оспорена от Възложителя с Нотариална покана рег. № 873, том 1, Акт № 67 от 10.02.2016 г. на Нотариус рег. № 618 - РРС, връчена на Изпълнителя на 01.03.2016 г.

